
2021 年 09 月 30 日  

  

いつも千代田測器をご利用頂き、誠にありがとうございます。   

この度の新型コロナウイル感染拡大防止、並びにお客様、弊社スタッフの健康と安全確保の観点から、   

8 月 23 日（月）より 9 月 30 日（木）まで営業時間短縮を実施させていただきましたが、引き続き 

期間の延長を実施させていただきます。 

 

お客様には御不便をお掛けしますが、ご理解賜ります様、何卒、宜しくお願い申し上げます。   

 

【変更時間】   

8 時 45 分～17 時 45 分 ⇒ 8 時 45 分～17 時 00 分 (当日の発送受付は 15 時 00 分終了)  

「FAX」または「メール」での対応も受け付けてございます。  

是非、併せてご利用いただきますようお願い申し上げます。  

  

今後の感染拡大状況により再度、営業時間の短縮を行う場合がございます。何卒よろしくお願い申し上げます。  

  

  

以上  

  

千代田測器株式会社   代表

取締役 平野 啓太郎  

NEWS   

企業情報   


